
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 
 

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению проектов 
лесовосстановления и лесоразведения 

 
 
В соответствии со статьями 891, 892 Лесного кодекса Российской 

Федерации, Положением о Министерстве лесного и охотничьего хозяйства 
Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского 
края от 14.05.2024 № 223-П, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
утвердить состав комиссии по рассмотрению проектов 

лесовосстановления и лесоразведения Министерства лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края согласно приложению к настоящему приказу.  

 
 

 
Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын 
 

  



2 
                                                                      Приложение к приказу Министерства 
                                                                      лесного и охотничьего хозяйства   
                                                                      Камчатского края 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 

Состав комиссии 
по рассмотрению проектов лесовосстановления и лесоразведения 
Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края 

 
Лебедько  
Андрей Валерьевич 

– заместитель Министра лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края, председатель 
комиссии; 

Гук  
Анна Сергеевна 

– заместитель начальника отдела охраны, 
защиты и воспроизводства лесов Министерства 
лесного и охотничьего хозяйства Камчатского 
края, заместитель председателя комиссии; 

Погуляева  
Анна Владимировна  
 

– главный специалист-эксперт отдела охраны, 
защиты и воспроизводства лесов 
Министерства лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края, секретарь 
комиссии; 

Члены комиссии: 
 

  

Духанина  
Наталья Ивановна 

– начальник отдела использования лесов  
Министерства лесного и охотничьего 
хозяйства Камчатского края; 

Абрамян  
Наталия Ильинична 

– заместитель начальника финансово-
экономического отдела Министерства лесного 
и охотничьего хозяйства Камчатского края; 

Пахущий 
Виктор Сергеевич 

– заместитель руководителя краевого 
государственного казенного учреждения 
«Камчатские лесничества» – заместитель 
главного лесничего (по согласованию); 

 – представитель лесничества – филиала краевого 
государственного казенного учреждения 
«Камчатские лесничества» (по согласованию). 

 


